 CLP2300 磁力计操作手册
 0 / 11
北京信普尼科技有限公司 www.xpnrobot.com  010-80707547
北京信普尼科技有限公司
 CLP2300 磁力计操作手册
 1 / 11
北京信普尼科技有限公司 www.xpnrobot.com  010-80707547
CLP2300 磁力计国产化水平达到百分之百，CLP2300 为带微处理器的三轴智能数字磁力

 10 / 11
北京信普尼科技有限公司 www.xpnrobot.com  010-80707547
9.1 产品订货型号(即 PN 码)含义
CLP23- □□- □□□/ □ / □□ / □□□□/ □
供电电压代码
封装及引线代码
波特率代码
输出格式代码
接口代码
分类代码
系列代码
9.2 选型范围
特征 代码 含义
分类 00 长条形磁力计
接口
232 RS232 接口
485 485 接口
输出格式 HB CLP2300 hex 输出
A7 CLP2300 ASCII 输出
波特率
BJ 波特率 9600
BY 波特率 19200
封装
PCBC PCB 电路板，长：74.9 宽：30.5 高：12.3
ARCY
黑色铝制外壳，尺寸 长：106.7 宽：38.1
高：22.3
供电电压 F DC：6.5-15V
以上型号均为标准产品，如有特殊需求，可致电 010-80707547，询问技术支持。
9 型号选择